
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 62 Liam Makkinga HPC 11 I 12.73

2 47 Evi de Vries DPC 12 O 12.76

3 3 Fedde ter Laak HPC 9 O 13.44

4 36 Fajah Lugtenberg DPC 9 I 13.53 PB

5 17 Jasper van Gelder HPC 12 I 14.14

6 7 Miquel Stout HPD 10 O 14.20

7 35 Milan Busser HPD 7 I 14.21 PB

8 16 Jasper Neimeijer HPC 10 I 14.52

9 9 Vayèn van der Weerd DPC 8 O 14.65 PB

10 56 Boaz van den Berg Jeths HPE 4 O 14.78 PB

11 45 Anna Hoogeboom DPD 5 I 14.96 PB

12 49 Anouk Borger DPC 2 O 15.00 PB

13 34 Sverre Botter HPE 8 I 15.01

14 14 Mees Mulder HPE 7 O 15.04

15 37 Maud van Zeijst DPE 6 O 15.05 PB

16 23 Esmee Noordman DPD 6 I 15.11

17 40 Feline Kromdijk DPE 3 O 15.27 PB

18 31 Zonne Kanis DPE 2 I 15.42

19 57 Willem Schalkwijk HPD 5 O 15.43

20 29 Lisa Hoogeboom DPF 1 I 15.51 PB

21 15 Lola Bruggeman DPE 4 I 15.58 PB

22 58 Lot Schalkwijk DPF 3 I 15.79 PB

23 26 Lotte van Veen DPC 11 O 16.36 FL

24 12 Oliver Broer HPF 1 O 17.37

1. Result 100 meter

Clubwedstrijd Stokvisdennen

30 November 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:18:57 PMFrom 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 5:52:43 PM

Assistant: 



1. Race Result 100 meter

wt 29 Lisa Hoogeboom DPF 17.41

rd 12 Oliver Broer HPF 16.86
1

Name Cat PB Time

100m 15.51 (15.51)

Lisa Hoogeboom Oliver Broer

100m 17.37 (17.37)

Info

PB15.51

17.37

yw 31 Zonne Kanis DPE

bl 49 Anouk Borger DPC 16.33
2

Name Cat PB Time

100m 15.42 (15.42)

Zonne Kanis Anouk Borger

100m 15.00 (15.00)

Info

PB

15.42

15.00

wt 58 Lot Schalkwijk DPF 16.15

rd 40 Feline Kromdijk DPE 15.64
3

Name Cat PB Time

100m 15.79 (15.79)

Lot Schalkwijk Feline Kromdijk

100m 15.27 (15.27)

Info

PB

PB15.79

15.27

yw 15 Lola Bruggeman DPE 15.61

bl 56 Boaz van den Berg Jeths HPE 16.03
4

Name Cat PB Time

100m 15.58 (15.58)

Lola Bruggeman Boaz van den Berg Jeths

100m 14.78 (14.78)

Info

PB

PB15.58

14.78

wt 45 Anna Hoogeboom DPD 15.17

rd 57 Willem Schalkwijk HPD 15.26
5

Name Cat PB Time

100m 14.96 (14.96)

Anna Hoogeboom Willem Schalkwijk

100m 15.43 (15.43)

Info

PB14.96

15.43
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yw 23 Esmee Noordman DPD 14.79

bl 37 Maud van Zeijst DPE 15.36
6

Name Cat PB Time

100m 15.11 (15.11)

Esmee Noordman Maud van Zeijst

100m 15.05 (15.05)

Info

PB

15.11

15.05

wt 35 Milan Busser HPD 14.57

rd 14 Mees Mulder HPE 14.84
7

Name Cat PB Time

100m 14.21 (14.21)

Milan Busser Mees Mulder

100m 15.04 (15.04)

Info

PB14.21

15.04

yw 34 Sverre Botter HPE 14.45

bl 9 Vayèn van der Weerd DPC 15.04
8

Name Cat PB Time

100m 15.01 (15.01)

Sverre Botter Vayèn van der Weerd

100m 14.65 (14.65)

Info

PB

15.01

14.65

wt 36 Fajah Lugtenberg DPC 13.64

rd 3 Fedde ter Laak HPC 13.44
9

Name Cat PB Time

100m 13.53 (13.53)

Fajah Lugtenberg Fedde ter Laak

100m 13.44 (13.44)

Info

PB13.53

13.44

yw 16 Jasper Neimeijer HPC 14.12

bl 7 Miquel Stout HPD 13.94
10

Name Cat PB Time

100m 14.52 (14.52)

Jasper Neimeijer Miquel Stout

100m 14.20 (14.20)

Info

14.52

14.20

wt 62 Liam Makkinga HPC 12.58

rd 26 Lotte van Veen DPC 13.29
11

Name Cat PB Time

100m 12.73 (12.73)

Liam Makkinga Lotte van Veen

100m 16.36 (16.36)

Info

FL

12.73

16.36
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yw 17 Jasper van Gelder HPC 13.49

bl 47 Evi de Vries DPC 12.64
12

Name Cat PB Time

100m 14.14 (14.14)

Jasper van Gelder Evi de Vries

100m 12.76 (12.76)

Info

14.14

12.76
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Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 25 Luuk van de Pol HA1 32 I 40.36

2 48 Tijl de Vries HB1 31 I 41.56

3 38 Evy van Zoest DA1 32 O 42.90

4 39 Mike Zonderland HC2 27 I 46.87

5 32 Veerle Zunnebeld DC1 30 I 47.01

6 64 Sjoerd Riezebos HSA 31 O 47.04

7 59 Jette Beek DA1 27 O 47.29

8 65 Bregje Nagelmaeker DA2 29 I 47.39

9 51 Bo Meijer DN2 29 O 47.81

10 22 Daan Cents HB1 26 O 48.56

11 43 Douwe de Haan HB1 28 O 49.01

12 8 Danique Stout DPA 25 O 49.78

13 10 Isa van der Weerd DC1 22 O 49.95

14 13 Demi Bartelds DN4 23 I 50.09

15 1 Femke Lindeboom DC1 28 I 50.13

16 53 Sanna van der Velde DC2 25 I 50.34

17 24 Marit Noordman DB2 24 I 50.51

18 52 Maria Ufkes D45 26 I 50.59

19 11 Mireille van der Weerd DB1 22 I 51.24

20 33 Florine Zunnebeld DPA 24 O 51.95

21 30 Joëlle van Drimmelen DPA 21 I 52.07

22 5 Mika Wesselink HC1 21 O 52.34

23 21 Lise Cents DC1 20 O 52.51

24 54 Emma van der Velde DPA 23 O 53.21

25 27 Tessa Bosman DB1 20 I 54.08 PB

26 28 Myrthe Cents DPB 19 I 54.16

27 42 Ize Borreman DC1 18 O 55.93 PB

28 41 Ruben Hogenkamp HC1 18 I 56.37 PB

29 4 Yara Makkinga DC1 19 O 56.75

30 63 Silver Veurink HC1 16 I 56.98 PB

31 2 Jildau ter Laak DPB 17 I 57.05

32 6 Indy Wesselink DPB 17 O 57.18

33 66 Senna Schuldink DB2 15 I 1:00.52

34 55 Ilse Horstman DC1 16 O 1:00.86 PB

35 60 Jeroen Neimeijer H40 15 O 1:03.33

61 Bas Schouten HN2 13 I DNF

44 Jenne de Haan H50 30 O DNS

2. Result 500 meter
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2. Race Result 500 meter

wt 61 Bas Schouten HN2

rd
13

Name Cat PB Time

100m 13.55 (13.55)

Bas Schouten

m

Info

DNF

yw

bl
14

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 66 Senna Schuldink DB2 59.57

rd 60 Jeroen Neimeijer H40 59.37
15

Name Cat PB Time

100m 14.61 (14.61)

500m 1:00.52 (45.91)

Senna Schuldink Jeroen Neimeijer

100m 15.13 (15.13)

500m 1:03.33 (48.20)

Info

1:00.52

1:03.33

yw 63 Silver Veurink HC1 1:04.32

bl 55 Ilse Horstman DC1 1:01.07
16

Name Cat PB Time

100m 14.38 (14.38)

500m 56.98 (42.60)

Silver Veurink Ilse Horstman

100m 15.46 (15.46)

500m 1:00.86 (45.40)

Info

PB

PB56.98

1:00.86

wt 2 Jildau ter Laak DPB 55.53

rd 6 Indy Wesselink DPB 57.05
17

Name Cat PB Time

100m 14.21 (14.21)

500m 57.05 (42.84)

Jildau ter Laak Indy Wesselink

100m 14.48 (14.48)

500m 57.18 (42.70)

Info

57.05

57.18
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yw 41 Ruben Hogenkamp HC1 57.93

bl 42 Ize Borreman DC1 58.11
18

Name Cat PB Time

100m 13.84 (13.84)

500m 56.37 (42.53)

Ruben Hogenkamp Ize Borreman

100m 14.53 (14.53)

500m 55.93 (41.40)

Info

PB

PB56.37

55.93

wt 28 Myrthe Cents DPB 54.15

rd 4 Yara Makkinga DC1 53.76
19

Name Cat PB Time

100m 13.68 (13.68)

500m 54.16 (40.48)

Myrthe Cents Yara Makkinga

100m 14.53 (14.53)

500m 56.75 (42.22)

Info

54.16

56.75

yw 27 Tessa Bosman DB1 55.48

bl 21 Lise Cents DC1 51.82
20

Name Cat PB Time

100m 13.29 (13.29)

500m 54.08 (40.79)

Tessa Bosman Lise Cents

100m 13.45 (13.45)

500m 52.51 (39.06)

Info

PB54.08

52.51

wt 30 Joëlle van Drimmelen DPA 49.28

rd 5 Mika Wesselink HC1 50.86
21

Name Cat PB Time

100m 13.38 (13.38)

500m 52.07 (38.69)

Joëlle van Drimmelen Mika Wesselink

100m 13.02 (13.02)

500m 52.34 (39.32)

Info

52.07

52.34

yw 11 Mireille van der Weerd DB1 50.93

bl 10 Isa van der Weerd DC1 49.45
22

Name Cat PB Time

100m 13.51 (13.51)

500m 51.24 (37.73)

Mireille van der Weerd Isa van der Weerd

100m 12.96 (12.96)

500m 49.95 (36.99)

Info

51.24

49.95
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wt 13 Demi Bartelds DN4 47.76

rd 54 Emma van der Velde DPA 50.34
23

Name Cat PB Time

100m 13.24 (13.24)

500m 50.09 (36.85)

Demi Bartelds Emma van der Velde

100m 13.42 (13.42)

500m 53.21 (39.79)

Info

50.09

53.21

yw 24 Marit Noordman DB2 49.21

bl 33 Florine Zunnebeld DPA 49.96
24

Name Cat PB Time

100m 13.40 (13.40)

500m 50.51 (37.11)

Marit Noordman Florine Zunnebeld

100m 13.32 (13.32)

500m 51.95 (38.63)

Info

50.51

51.95

wt 53 Sanna van der Velde DC2 48.88

rd 8 Danique Stout DPA 47.57
25

Name Cat PB Time

100m 12.84 (12.84)

500m 50.34 (37.50)

Sanna van der Velde Danique Stout

100m 13.02 (13.02)

500m 49.78 (36.76)

Info

50.34

49.78

yw 52 Maria Ufkes D45 45.98

bl 22 Daan Cents HB1 48.42
26

Name Cat PB Time

100m 13.09 (13.09)

500m 50.59 (37.50)

Maria Ufkes Daan Cents

100m 12.37 (12.37)

500m 48.56 (36.19)

Info

50.59

48.56

wt 39 Mike Zonderland HC2 46.19

rd 59 Jette Beek DA1 47.24
27

Name Cat PB Time

100m 12.65 (12.65)

500m 46.87 (34.22)

Mike Zonderland Jette Beek

100m 12.56 (12.56)

500m 47.29 (34.73)

Info

46.87

47.29
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yw 1 Femke Lindeboom DC1 47.09

bl 43 Douwe de Haan HB1 48.13
28

Name Cat PB Time

100m 12.66 (12.66)

500m 50.13 (37.47)

Femke Lindeboom Douwe de Haan

100m 12.69 (12.69)

500m 49.01 (36.32)

Info

50.13

49.01

wt 65 Bregje Nagelmaeker DA2 45.30

rd 51 Bo Meijer DN2 45.50
29

Name Cat PB Time

100m 12.93 (12.93)

500m 47.39 (34.46)

Bregje Nagelmaeker Bo Meijer

100m 12.48 (12.48)

500m 47.81 (35.33)

Info

47.39

47.81

yw 32 Veerle Zunnebeld DC1 45.11

bl 44 Jenne de Haan H50 45.72
30

Name Cat PB Time

100m 12.59 (12.59)

500m 47.01 (34.42)

Veerle Zunnebeld Jenne de Haan

Info

47.01

DNS

wt 48 Tijl de Vries HB1 39.51

rd 64 Sjoerd Riezebos HSA 43.42
31

Name Cat PB Time

100m 11.03 (11.03)

500m 41.56 (30.53)

Tijl de Vries Sjoerd Riezebos

100m 13.18 (13.18)

500m 47.04 (33.86)

Info

41.56

47.04

yw 25 Luuk van de Pol HA1 39.56

bl 38 Evy van Zoest DA1 41.71
32

Name Cat PB Time

100m 10.82 (10.82)

500m 40.36 (29.54)

Luuk van de Pol Evy van Zoest

100m 11.63 (11.63)

500m 42.90 (31.27)

Info

40.36

42.90
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Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 47 Evi de Vries DPC 43 I 31.50

2 62 Liam Makkinga HPC 43 O 32.48

3 3 Fedde ter Laak HPC 44 I 33.06 PB

4 26 Lotte van Veen DPC 44 O 34.81

5 17 Jasper van Gelder HPC 41 I 35.28

6 36 Fajah Lugtenberg DPC 42 I 35.70

7 7 Miquel Stout HPD 42 O 36.16

8 16 Jasper Neimeijer HPC 41 O 37.63

9 35 Milan Busser HPD 40 O 38.53 PB

10 9 Vayèn van der Weerd DPC 37 I 39.08 PB

11 23 Esmee Noordman DPD 37 O 39.57

12 45 Anna Hoogeboom DPD 38 I 39.63 PB

13 34 Sverre Botter HPE 39 O 39.91

14 57 Willem Schalkwijk HPD 40 I 40.04

15 56 Boaz van den Berg Jeths HPE 35 O 40.25 PB

16 37 Maud van Zeijst DPE 38 O 40.35 PB

17 14 Mees Mulder HPE 39 I 41.05

18 15 Lola Bruggeman DPE 36 I 41.58 PB

19 58 Lot Schalkwijk DPF 36 O 42.52 PB

20 49 Anouk Borger DPC 35 I 42.63 PB

21 29 Lisa Hoogeboom DPF 33 I 42.92 PB

22 12 Oliver Broer HPF 34 I 48.35 PB

23 40 Feline Kromdijk DPE 34 O 50.79 PB

24 31 Zonne Kanis DPE 33 O 54.02 FL

4. Result 300 meter
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4. Race Result 300 meter

wt 29 Lisa Hoogeboom DPF 47.46

rd 31 Zonne Kanis DPE
33

Name Cat PB Time

300m 42.92 (42.92)

Lisa Hoogeboom Zonne Kanis

300m 54.02 (54.02)

Info

FL

PB42.92

54.02

yw 12 Oliver Broer HPF 50.05

bl 40 Feline Kromdijk DPE 50.88
34

Name Cat PB Time

300m 48.35 (48.35)

Oliver Broer Feline Kromdijk

300m 50.79 (50.79)

Info

PB

PB48.35

50.79

wt 49 Anouk Borger DPC 44.75

rd 56 Boaz van den Berg Jeths HPE 42.93
35

Name Cat PB Time

300m 42.63 (42.63)

Anouk Borger Boaz van den Berg Jeths

300m 40.25 (40.25)

Info

PB

PB42.63

40.25

yw 15 Lola Bruggeman DPE 42.34

bl 58 Lot Schalkwijk DPF 44.42
36

Name Cat PB Time

300m 41.58 (41.58)

Lola Bruggeman Lot Schalkwijk

300m 42.52 (42.52)

Info

PB

PB41.58

42.52

wt 9 Vayèn van der Weerd DPC 39.19

rd 23 Esmee Noordman DPD 39.51
37

Name Cat PB Time

300m 39.08 (39.08)

Vayèn van der Weerd Esmee Noordman

300m 39.57 (39.57)

Info

PB39.08

39.57
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yw 45 Anna Hoogeboom DPD 40.93

bl 37 Maud van Zeijst DPE 41.55
38

Name Cat PB Time

300m 39.63 (39.63)

Anna Hoogeboom Maud van Zeijst

300m 40.35 (40.35)

Info

PB

PB39.63

40.35

wt 14 Mees Mulder HPE 40.64

rd 34 Sverre Botter HPE 39.62
39

Name Cat PB Time

300m 41.05 (41.05)

Mees Mulder Sverre Botter

300m 39.91 (39.91)

Info

41.05

39.91

yw 57 Willem Schalkwijk HPD 39.66

bl 35 Milan Busser HPD 38.86
40

Name Cat PB Time

300m 40.04 (40.04)

Willem Schalkwijk Milan Busser

300m 38.53 (38.53)

Info

PB

40.04

38.53

wt 17 Jasper van Gelder HPC 35.00

rd 16 Jasper Neimeijer HPC 36.37
41

Name Cat PB Time

300m 35.28 (35.28)

Jasper van Gelder Jasper Neimeijer

300m 37.63 (37.63)

Info

35.28

37.63

yw 36 Fajah Lugtenberg DPC 30.43

bl 7 Miquel Stout HPD 34.40
42

Name Cat PB Time

300m 35.70 (35.70)

Fajah Lugtenberg Miquel Stout

300m 36.16 (36.16)

Info

35.70

36.16

wt 47 Evi de Vries DPC 30.99

rd 62 Liam Makkinga HPC 31.07
43

Name Cat PB Time

300m 31.50 (31.50)

Evi de Vries Liam Makkinga

300m 32.48 (32.48)

Info

31.50

32.48
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yw 3 Fedde ter Laak HPC 33.53

bl 26 Lotte van Veen DPC 33.76
44

Name Cat PB Time

300m 33.06 (33.06)

Fedde ter Laak Lotte van Veen

300m 34.81 (34.81)

Info

PB33.06

34.81
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Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 8 Danique Stout DPA 48 O 1:10.09

2 30 Joëlle van Drimmelen DPA 48 I 1:12.87

3 54 Emma van der Velde DPA 47 I 1:14.13 PB

4 33 Florine Zunnebeld DPA 47 O 1:14.21

5 28 Myrthe Cents DPB 46 I 1:19.93

6 2 Jildau ter Laak DPB 45 I 1:24.66

7 6 Indy Wesselink DPB 46 O 1:26.62

5. Result 700  meter
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5. Race Result 700  meter

wt 2 Jildau ter Laak DPB

rd
45

Name Cat PB Time

300m 37.59 (37.59)

700m 1:24.66 (47.07)

Jildau ter Laak

m

Info

1:24.66

yw 28 Myrthe Cents DPB 1:19.25

bl 6 Indy Wesselink DPB
46

Name Cat PB Time

300m 34.92 (34.92)

700m 1:19.93 (45.01)

Myrthe Cents Indy Wesselink

300m 37.75 (37.75)

700m 1:26.62 (48.87)

Info

1:19.93

1:26.62

wt 54 Emma van der Velde DPA 1:14.68

rd 33 Florine Zunnebeld DPA 1:12.66
47

Name Cat PB Time

300m 33.80 (33.80)

700m 1:14.13 (40.33)

Emma van der Velde Florine Zunnebeld

300m 33.61 (33.61)

700m 1:14.21 (40.60)

Info

PB1:14.13

1:14.21

yw 30 Joëlle van Drimmelen DPA 1:10.64

bl 8 Danique Stout DPA 1:09.85
48

Name Cat PB Time

300m 32.93 (32.93)

700m 1:12.87 (39.94)

Joëlle van Drimmelen Danique Stout

300m 31.81 (31.81)

700m 1:10.09 (38.28)

Info

1:12.87

1:10.09
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Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 48 Tijl de Vries HB1 57 O 2:10.99

2 38 Evy van Zoest DA1 57 I 2:13.26

3 25 Luuk van de Pol HA1 56 O 2:16.01

4 64 Sjoerd Riezebos HSA 58 I 2:18.29

5 65 Bregje Nagelmaeker DA2 58 O 2:23.80

6 51 Bo Meijer DN2 55 O 2:31.76

7 59 Jette Beek DA1 53 O 2:32.43

8 52 Maria Ufkes D45 56 I 2:33.62

9 22 Daan Cents HB1 51 O 2:33.76

10 24 Marit Noordman DB2 54 I 2:36.54

11 61 Bas Schouten HN2 52 O 2:36.98

12 13 Demi Bartelds DN4 53 I 2:39.61

13 11 Mireille van der Weerd DB1 54 O 2:40.44

14 43 Douwe de Haan HB1 49 I 2:43.62

15 27 Tessa Bosman DB1 52 I 2:49.23 PB

16 66 Senna Schuldink DB2 49 O 3:15.45

17 60 Jeroen Neimeijer H40 51 I 3:19.00

44 Jenne de Haan H50 55 I DNS

6. Result 1500 meter

Clubwedstrijd Stokvisdennen
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Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:18:57 PMFrom 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 7:11:49 PM

Assistant: 



6. Race Result 1500 meter

wt 43 Douwe de Haan HB1

rd 66 Senna Schuldink DB2
49

Name Cat PB Time

300m 31.23 (31.23)

700m 1:11.75 (40.52)

1100m 1:57.11 (45.36)

1500m 2:43.62 (46.51)

Douwe de Haan Senna Schuldink

300m 36.98 (36.98)

700m 1:26.36 (49.38)

1100m 2:19.65 (53.29)

1500m 3:15.45 (55.80)

Info

2:43.62

3:15.45

yw

bl
50

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 60 Jeroen Neimeijer H40 3:04.35

rd 22 Daan Cents HB1
51

Name Cat PB Time

300m 40.72 (40.72)

700m 1:32.88 (52.16)

1100m 2:26.55 (53.67)

1500m 3:19.00 (52.45)

Jeroen Neimeijer Daan Cents

300m 31.52 (31.52)

700m 1:11.48 (39.96)

1100m 1:52.46 (40.98)

1500m 2:33.76 (41.30)

Info

3:19.00

2:33.76

yw 27 Tessa Bosman DB1 2:54.77

bl 61 Bas Schouten HN2
52

Name Cat PB Time

300m 34.86 (34.86)

700m 1:17.89 (43.03)

1100m 2:02.87 (44.98)

1500m 2:49.23 (46.36)

Tessa Bosman Bas Schouten

300m 32.86 (32.86)

700m 1:13.28 (40.42)

1100m 1:54.69 (41.41)

1500m 2:36.98 (42.29)

Info

PB2:49.23

2:36.98

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
30 November 2024

Clubwedstrijd Stokvisdennen

From 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 7:11:49 PM Print: 1/11/2026 9:18:57 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 13 Demi Bartelds DN4 2:29.46

rd 59 Jette Beek DA1 2:29.68
53

Name Cat PB Time

300m 33.33 (33.33)

700m 1:13.65 (40.32)

1100m 1:56.23 (42.58)

1500m 2:39.61 (43.38)

Demi Bartelds Jette Beek

300m 31.27 (31.27)

700m 1:10.11 (38.84)

1100m 1:51.43 (41.32)

1500m 2:32.43 (41.00)

Info

2:39.61

2:32.43

yw 24 Marit Noordman DB2 2:28.10

bl 11 Mireille van der Weerd DB1 2:34.43
54

Name Cat PB Time

300m 32.73 (32.73)

700m 1:11.56 (38.83)

1100m 1:53.24 (41.68)

1500m 2:36.54 (43.30)

Marit Noordman Mireille van der Weerd

300m 33.93 (33.93)

700m 1:14.18 (40.25)

1100m 1:56.97 (42.79)

1500m 2:40.44 (43.47)

Info

2:36.54

2:40.44

wt 44 Jenne de Haan H50 2:20.40

rd 51 Bo Meijer DN2 2:20.85
55

Name Cat PB Time

Jenne de Haan Bo Meijer

300m 30.58 (30.58)

700m 1:08.05 (37.47)

1100m 1:50.37 (42.32)

1500m 2:31.76 (41.39)

Info

DNS

2:31.76

yw 52 Maria Ufkes D45 2:17.55

bl 25 Luuk van de Pol HA1 2:12.06
56

Name Cat PB Time

300m 32.48 (32.48)

700m 1:11.19 (38.71)

1100m 1:51.74 (40.55)

1500m 2:33.62 (41.88)

Maria Ufkes Luuk van de Pol

300m 27.34 (27.34)

700m 1:01.05 (33.71)

1100m 1:37.90 (36.85)

1500m 2:16.01 (38.11)

Info

2:33.62

2:16.01

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
30 November 2024

Clubwedstrijd Stokvisdennen

From 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 7:11:49 PM Print: 1/11/2026 9:18:57 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 38 Evy van Zoest DA1 2:11.77

rd 48 Tijl de Vries HB1 2:07.04
57

Name Cat PB Time

300m 28.37 (28.37)

700m 1:01.51 (33.14)

1100m 1:36.75 (35.24)

1500m 2:13.26 (36.51)

Evy van Zoest Tijl de Vries

300m 27.22 (27.22)

700m 1:00.03 (32.81)

1100m 1:35.23 (35.20)

1500m 2:10.99 (35.76)

Info

2:13.26

2:10.99

yw 64 Sjoerd Riezebos HSA 2:09.93

bl 65 Bregje Nagelmaeker DA2 2:13.68
58

Name Cat PB Time

300m 29.90 (29.90)

700m 1:04.84 (34.94)

1100m 1:41.32 (36.48)

1500m 2:18.29 (36.97)

Sjoerd Riezebos Bregje Nagelmaeker

300m 30.93 (30.93)

700m 1:06.46 (35.53)

1100m 1:44.08 (37.62)

1500m 2:23.80 (39.72)

Info

2:18.29

2:23.80

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
30 November 2024

Clubwedstrijd Stokvisdennen
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Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 47 Evi de Vries DPC 69 O 31.77

2 62 Liam Makkinga HPC 69 I 31.81

3 3 Fedde ter Laak HPC 70 O 33.40

4 26 Lotte van Veen DPC 70 I 34.12

5 7 Miquel Stout HPD 68 I 35.42

6 36 Fajah Lugtenberg DPC 68 O 36.05

7 35 Milan Busser HPD 66 I 37.89 PB

8 16 Jasper Neimeijer HPC 67 I 37.91

9 23 Esmee Noordman DPD 63 I 39.13 PB

10 45 Anna Hoogeboom DPD 64 O 40.27

11 9 Vayèn van der Weerd DPC 63 O 40.30

12 57 Willem Schalkwijk HPD 66 O 40.34

13 56 Boaz van den Berg Jeths HPE 61 I 40.52

14 37 Maud van Zeijst DPE 64 I 40.67

15 34 Sverre Botter HPE 65 I 40.74

16 15 Lola Bruggeman DPE 62 O 40.97 PB

17 14 Mees Mulder HPE 65 O 42.01

18 58 Lot Schalkwijk DPF 62 I 42.48 PB

19 17 Jasper van Gelder HPC 67 O 42.64 FL

20 29 Lisa Hoogeboom DPF 59 O 43.08

21 49 Anouk Borger DPC 61 O 43.20

22 31 Zonne Kanis DPE 59 I 43.85

23 40 Feline Kromdijk DPE 60 I 45.62 PB

24 12 Oliver Broer HPF 60 O 50.48

7. Result 300 meter

Clubwedstrijd Stokvisdennen

30 November 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:18:57 PMFrom 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 7:47:38 PM

Assistant: 



7. Race Result 300 meter

wt 31 Zonne Kanis DPE

rd 29 Lisa Hoogeboom DPF 47.46
59

Name Cat PB Time

300m 43.85 (43.85)

Zonne Kanis Lisa Hoogeboom

300m 43.08 (43.08)

Info

43.85

43.08

yw 40 Feline Kromdijk DPE 50.88

bl 12 Oliver Broer HPF 50.05
60

Name Cat PB Time

300m 45.62 (45.62)

Feline Kromdijk Oliver Broer

300m 50.48 (50.48)

Info

PB45.62

50.48

wt 56 Boaz van den Berg Jeths HPE 42.93

rd 49 Anouk Borger DPC 44.75
61

Name Cat PB Time

300m 40.52 (40.52)

Boaz van den Berg Jeths Anouk Borger

300m 43.20 (43.20)

Info

40.52

43.20

yw 58 Lot Schalkwijk DPF 44.42

bl 15 Lola Bruggeman DPE 42.34
62

Name Cat PB Time

300m 42.48 (42.48)

Lot Schalkwijk Lola Bruggeman

300m 40.97 (40.97)

Info

PB

PB42.48

40.97

wt 23 Esmee Noordman DPD 39.51

rd 9 Vayèn van der Weerd DPC 39.19
63

Name Cat PB Time

300m 39.13 (39.13)

Esmee Noordman Vayèn van der Weerd

300m 40.30 (40.30)

Info

PB39.13

40.30

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
30 November 2024

Clubwedstrijd Stokvisdennen

From 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 7:47:38 PM Print: 1/11/2026 9:18:57 PM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 37 Maud van Zeijst DPE 41.55

bl 45 Anna Hoogeboom DPD 40.93
64

Name Cat PB Time

300m 40.67 (40.67)

Maud van Zeijst Anna Hoogeboom

300m 40.27 (40.27)

Info

40.67

40.27

wt 34 Sverre Botter HPE 39.62

rd 14 Mees Mulder HPE 40.64
65

Name Cat PB Time

300m 40.74 (40.74)

Sverre Botter Mees Mulder

300m 42.01 (42.01)

Info

40.74

42.01

yw 35 Milan Busser HPD 38.86

bl 57 Willem Schalkwijk HPD 39.66
66

Name Cat PB Time

300m 37.89 (37.89)

Milan Busser Willem Schalkwijk

300m 40.34 (40.34)

Info

PB37.89

40.34

wt 16 Jasper Neimeijer HPC 36.37

rd 17 Jasper van Gelder HPC 35.00
67

Name Cat PB Time

300m 37.91 (37.91)

Jasper Neimeijer Jasper van Gelder

300m 42.64 (42.64)

Info

FL

37.91

42.64

yw 7 Miquel Stout HPD 34.40

bl 36 Fajah Lugtenberg DPC 30.43
68

Name Cat PB Time

300m 35.42 (35.42)

Miquel Stout Fajah Lugtenberg

300m 36.05 (36.05)

Info

35.42

36.05

wt 62 Liam Makkinga HPC 31.07

rd 47 Evi de Vries DPC 30.99
69

Name Cat PB Time

300m 31.81 (31.81)

Liam Makkinga Evi de Vries

300m 31.77 (31.77)

Info

31.81

31.77
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yw 26 Lotte van Veen DPC 33.76

bl 3 Fedde ter Laak HPC 33.53
70

Name Cat PB Time

300m 34.12 (34.12)

Lotte van Veen Fedde ter Laak

300m 33.40 (33.40)

Info

34.12

33.40

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
30 November 2024

Clubwedstrijd Stokvisdennen

From 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 7:47:38 PM Print: 1/11/2026 9:18:57 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 32 Veerle Zunnebeld DC1 76 I 1:34.02

2 39 Mike Zonderland HC2 76 O 1:34.60

3 1 Femke Lindeboom DC1 75 I 1:41.45

4 10 Isa van der Weerd DC1 73 I 1:42.40

5 53 Sanna van der Velde DC2 75 O 1:48.00

6 63 Silver Veurink HC1 71 I 1:50.30

7 5 Mika Wesselink HC1 73 O 1:55.07

8 41 Ruben Hogenkamp HC1 72 I 1:56.31

9 4 Yara Makkinga DC1 74 I 1:57.60 PB

10 55 Ilse Horstman DC1 71 O 2:06.91 PB

11 67 Daniela Völker D45 77 I 2:09.81

42 Ize Borreman DC1 72 O DQ

21 Lise Cents DC1 74 O DQ

8. Result 1000 meter

Clubwedstrijd Stokvisdennen

30 November 2024
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:18:57 PMFrom 11/30/2024 5:30:00 PM to 11/30/2024 8:09:06 PM

Assistant: 



8. Race Result 1000 meter

wt 63 Silver Veurink HC1

rd 55 Ilse Horstman DC1 2:11.80
71

Name Cat PB Time

200m 24.22 (24.22)

600m 1:06.55 (42.33)

1000m 1:50.30 (43.75)

Silver Veurink Ilse Horstman

200m 27.65 (27.65)

600m 1:14.49 (46.84)

1000m 2:06.91 (52.42)

Info

PB

1:50.30

2:06.91

yw 41 Ruben Hogenkamp HC1

bl 42 Ize Borreman DC1
72

Name Cat PB Time

200m 10.64 (10.64)

600m 1:10.20 (59.56)

1000m 1:56.31 (46.11)

Ruben Hogenkamp Ize Borreman

200m 26.47 (26.47)

600m 1:09.11 (42.64)

1000m 1:52.87 (43.76)

Info

1:56.31

DQ

wt 10 Isa van der Weerd DC1 1:39.90

rd 5 Mika Wesselink HC1 1:51.27
73

Name Cat PB Time

200m 22.80 (22.80)

600m 1:01.30 (38.50)

1000m 1:42.40 (41.10)

Isa van der Weerd Mika Wesselink

200m 24.51 (24.51)

600m 1:09.11 (44.60)

1000m 1:55.07 (45.96)

Info

1:42.40

1:55.07

yw 4 Yara Makkinga DC1 1:57.74

bl 21 Lise Cents DC1 1:52.23
74

Name Cat PB Time

200m 25.55 (25.55)

600m 1:09.72 (44.17)

1000m 1:57.60 (47.88)

Yara Makkinga Lise Cents

200m 24.41 (24.41)

600m 1:05.69 (41.28)

1000m 1:47.70 (42.01)

Info

PB1:57.60

DQ
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wt 1 Femke Lindeboom DC1 1:36.70

rd 53 Sanna van der Velde DC2 1:40.09
75

Name Cat PB Time

200m 23.05 (23.05)

600m 1:01.32 (38.27)

1000m 1:41.45 (40.13)

Femke Lindeboom Sanna van der Velde

200m 23.76 (23.76)

600m 1:04.03 (40.27)

1000m 1:48.00 (43.97)

Info

1:41.45

1:48.00

yw 32 Veerle Zunnebeld DC1 1:29.13

bl 39 Mike Zonderland HC2 1:33.52
76

Name Cat PB Time

200m 21.72 (21.72)

600m 56.84 (35.12)

1000m 1:34.02 (37.18)

Veerle Zunnebeld Mike Zonderland

200m 21.47 (21.47)

600m 56.60 (35.13)

1000m 1:34.60 (38.00)

Info

1:34.02

1:34.60

wt 67 Daniela Völker D45

rd
77

Name Cat PB Time

200m 28.37 (28.37)

600m 1:16.70 (48.33)

1000m 2:09.81 (53.11)

Daniela Völker

m

Info

2:09.81
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